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RESULTADO DAS  ENTREVISTAS REFERENTE À CHAMADA PÚBLICA  

Nº 11/2018 

 

Informamos o resultado das entrevistas dos candidatos inscritos na Chamada 

Pública nº 11/2018 que trata da seleção de professores (ocupação de vagas e cadastro de 

reserva) para participar do PRONATEC/FUNECE referente ao exercício de 2018 nas áreas 

técnicas/eixos tecnológicos Ambiente e Saúde e Campo. 

Os candidatos que não compareceram à entrevista estão desclassificados da 

presente Seleção.  

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE/ÉTICA, 
COMUNICAÇÃO E RELAÇÕES INTERPESSOAIS - AQUIRAZ 

NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

CINTHYA DA SILVA LYNCH FALTOU 

NATÁLIA LOPES MESQUITA ASSUNÇÃO 19 

ANA ISABELLE DE GOIS QUEIROZ  FALTOU 

DANIEL GUERRA PINTO  20 

FRANCISCO GLEIDSON SOBREIRA MARQUES 17 

JOSÉ EDSON DA SILVA  20 

SIMONE SOUSA DE MARIA 17 

VERIDIANA RODRIGUES AIRES FALTOU 

FRANCIMEYRE MARTINS MAROPO 14 

MARIA DO SOCORRO DO VALLE 17 

MARIO FABIANO COSTA ROSENO 18 

RAPHAELA MELO RIBEIRO 20 

NEY RONALDY DE OLIVEIRA PAULA 19 

KATIA PINTO DE SOUSA  FALTOU 

  
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE/SUPORTE BÁSICO DE 
VIDA (SBV) - AQUIRAZ 

NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

KAROLINE SAMPAIO NUNES BARROSO 20 

GERALDO FLAMARION DA PONTE LIBERATO FILHO 19 

KATIA PINTO DE SOUSA  FALTOU 
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AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE/POLITICAS PÚBLICAS 
E LEGISLAÇÃO E SÁUDE NO BRASIL - AQUIRAZ 

NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

JULIANA FERNANDES PEREIRA 17 

ROSIANE DE PAES BORGES HERCULANO 19 

PATRICIA ELIZABETH DA SILVA 19 

NEY RONALDY DE OLIVEIRA PAULA 19 

CARLA SAMYA NOGUEIRA FALCÃO 19 

  
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE/VIGILÂNCIA 
EPIDEMOLÓGICA, SANITÁRIA E AMBIENTAL E SISTEMA 

DE INFORMAÇÃO EM SAÚDE - AQUIRAZ 
NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

JULIANA FERNANDES PEREIRA 17 

MONICA FERNANDES MAGELA 19 

KATIA PINTO DE SOUSA  FALTOU 

  
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE/ANATOMIA E 
FUNCIONAMENTO DO CORPO HUMANO - AQUIRAZ 

NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

CINTHYA DA SILVA LYNCH FALTOU 

KAROLINE SAMPAIO NUNES BARROSO 20 

ANA ISABELLE DE GOIS QUEIROZ  FALTOU 

SIMONE SOUSA DE MARIA 17 

DENISE MARIA SÁ MACHADO DINIZ 12 

ELAINE CRISTINA DO NASCIMENTO SOUSA SALES  FALTOU 

DIVA DA SILVA TAVARES  17 

RENATA MELO SAMPAIO 17 

GERALDO FLAMARION DA PONTE LIBERATO FILHO 19 

  
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE/MICROBIOLOGIA E 
PARASITOLOGIA - AQUIRAZ 

NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

ANA ISABELLE DE GOIS QUEIROZ  FALTOU 

ELAINE CRISTINA DO NASCIMENTO SOUSA SALES  FALTOU 
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AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE/MICROBIOLOGIA E 
PARASITOLOGIA - AQUIRAZ 

JOÃO KERENSKY RUFINO MOREIRA  FALTOU 

ROBERTO NICOLETE 19 

LIVIA SCHELL WANDERLEY 16 

FRANCISCA JAMILA RICARTE ALEXANDRINO 17 

DIVA DA SILVA TAVARES  17 

RENATA MELO SAMPAIO 17 

LUANA MARIA CASTELO MELO SILVA 14 

  
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE/DOENÇAS 
TRANSMISSÍVEIS E NÃO TRANSMISSÍVEIS- AQUIRAZ 

NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

KAROLINE SAMPAIO NUNES BARROSO 20 

DENISE LIMA DE OLIVEIRA FERNANDES 19 

ELAINE CRISTINA DO NASCIMENTO SOUSA SALES  FALTOU 

JOÃO KERENSKY RUFINO MOREIRA  FALTOU 

MONICA FERNANDES MAGELA 19 

ROBERTO NICOLETE 19 

LIVIA SCHELL WANDERLEY 16 

PATRICIA ELIZABETH DA SILVA 19 

KATIA PINTO DE SOUSA FALTOU 

LUANA MARIA CASTELO MELO SILVA 14 

  
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE/ATENÇÃO PRIMÁRIA 
À SAÚDE E A ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA- AQUIRAZ 

NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

ROSIANE DE PAES BORGES HERCULANO 19 

LAURA CAROLINA PINHEIRO RODRIGUES 20 

LIDIA ANDRADE LOURINHO 19 

DENISE MARIA SÁ MACHADO DINIZ 12 
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AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE/POLITICA NACIONAL 
DE PROMOÇÃO À SAÚDE - AQUIRAZ 

NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

ROSIANE DE PAES BORGES HERCULANO 19 

LIDIA ANDRADE LOURINHO 19 

DENISE MARIA SÁ MACHADO DINIZ 12 

PATRICIA ELIZABETH DA SILVA 19 

LÍDIA MARIA FONTELES CÂNDIDO 20 

NICOLAU DA COSTA 19 

GERALDO FLAMARION DA PONTE LIBERATO FILHO 19 

  
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE/TRABALHO DO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - AQUIRAZ 

NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

LIDIA ANDRADE LOURINHO 19 

NEY RONALDY DE OLIVEIRA PAULA 19 

  

  
 

CUIDADOR DE IDOSO/ÉTICA, COMUNICAÇÃO E 
RELAÇÕES INTERPESSOAIS - FORTALEZA 

NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

FABIANE DA SILVA SEVERINO LIMA  17 

CINTHYA DA SILVA LYNCH FALTOU 

JANAINA LISBOA GALVÃO DE ARAUJO 17 

JULIANA BRAGA RODRIGUES DE CASTRO 19 

JULIANA FERNANDES PEREIRA 17 

NATÁLIA LOPES MESQUITA ASSUNÇÃO 19 

JOÃO PAULO RONCY 18 

RITHIANNE FROTA CARNEIRO FALTOU 

SONIA DE FÁTIMA MARQUES BARROS 18 

ANA CIBELLI NOGUEIRA SOARES 19 

DANIEL GUERRA PINTO  20 

FRANCISCA GESUINA DE SOUSA OLIVEIRA LANDIM 17 

FRANCISCO GLEIDSON SOBREIRA MARQUES  17 

JOSÉ ADRIANO CARVALHO DE PINHO FALTOU 

JOSÉ EDSON DA SILVA  20 
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CUIDADOR DE IDOSO/ÉTICA, COMUNICAÇÃO E 
RELAÇÕES INTERPESSOAIS - FORTALEZA 

NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

LARA KELLY ESMERALDO MOURA FALTOU 

LAURA CAROLINA PINHEIRO RODRIGUES 20 

SABRINA PINHEIRO MARQUES 18 

SUYANE PINTO DE OLIVEIRA BILHAR  17 

VERIDIANA DE LIMA MOREIRA 14 

VERIDIANA RODRIGUES AIRES FALTOU 

FRANCIMEYRE MARTINS MAROPO 14 

VERA LUCIA DE SOUSA PINHEIRO 17 

MARIA CHARLIANNE DE LIMA PEREIRA 20 

ADRIANA APARECIDA ARAÚJO CAMPOS FALTOU 

EXPEDITO ANTONIO SILVA SOUSA 20 

MARIA DO SOCORRO DO VALLE 17 

MARIO FABIANO COSTA ROSENO  18 

RAPHAELA MELO RIBEIRO 20 

ADRIANA SOUSA CARVALHO DE AGUIAR 20 

NATÁLIA MACÊDO UCHÔA 20 

RENATA DOS SANTOS DE OLIVEIRA FALTOU 

ANTONIA MILENE GOMES MENDONÇA 17 

JAMES VIANA QUEIROZ FALTOU 

NIDYANE COSTA DE SOUSA FRAGOSO FALTOU 

PRISCILA NASCIMENTO DE BARROS  17 

 

CUIDADOR DE IDOSO/SUPORTE BÁSICO DE VIDA (SBV) - 
FORTALEZA 

NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

FABIANE DA SILVA SEVERINO LIMA  17 

JULIANA BRAGA RODRIGUES DE CASTRO 19 

KAROLINE SAMPAIO NUNES BARROSO 20 

JOÃO PAULO RONCY 18 

RITHIANNE FROTA CARNEIRO FALTOU 

VANESSA DA FROTA SANTOS 20 

ANTONIA JOSILENE PINHEIRO ROCHA 14 

FRANCISCA GESUINA DE SOUSA OLIVEIRA LANDIM 17 

SABRINA PINHEIRO MARQUES 18 

SUYANE PINTO DE OLIVEIRA BILHAR  17 

MARIA CHARLIANNE DE LIMA PEREIRA 20 
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CUIDADOR DE IDOSO/SUPORTE BÁSICO DE VIDA (SBV) - 
FORTALEZA 

NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

MARIA DO SOCORRO DO VALLE 17 

ADRIANA SOUSA CARVALHO DE AGUIAR 20 

PATRICIA ELIZABETH DA SILVA 19 

NATÁLIA MACÊDO UCHÔA 20 

TAMARA DAVYLLA TORRES GADELHA 18 

  
 

CUIDADOR DE IDOSO/POLITICAS PÚBLICAS E LEGISLAÇÃO 
PARA A TERCEIRA IDADE - FORTALEZA 

NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

FABIANE DA SILVA SEVERINO LIMA  17 

JANAINA LISBOA GALVÃO DE ARAUJO 17 

JOÃO PAULO RONCY 18 

SONIA DE FÁTIMA MARQUES BARROS 18 

VANESSA DA FROTA SANTOS 20 

FRANCISCA GESUINA DE SOUSA OLIVEIRA LANDIM 17 

LARA KELLY ESMERALDO MOURA FALTOU 

LAURA CAROLINA PINHEIRO RODRIGUES 20 

MARIA CHARLIANNE DE LIMA PEREIRA 20 

ARAILDA SILVA DUARTE 18 

EXPEDITO ANTONIO SILVA SOUSA 20 

PATRICIA ELIZABETH DA SILVA 19 

ADRIANA SOUSA CARVALHO DE AGUIAR 20 

TAMARA DAVYLLA TORRES GADELHA 18 

LÍDIA MARIA FONTELES CÂNDIDO 20 

PRISCILA NASCIMENTO DE BARROS  17 

GERALDO FLAMARION DA PONTE LIBERATO FILHO 19 
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CUIDADOR DE IDOSO/DIMENSÕES PROCEDIMENTOS 
COTIDIANOS PARA O CUIDADOR DE IDOSOS - FORTALEZA 

NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

JANAINA LISBOA GALVÃO DE ARAUJO 17 

RITHIANNE FROTA CARNEIRO FALTOU 

SONIA DE FÁTIMA MARQUES BARROS 18 

ANA CIBELLI NOGUEIRA SOARES 19 

LARA KELLY ESMERALDO MOURA FALTOU 

SABRINA PINHEIRO MARQUES 18 

SIMONE SOUSA DE MARIA  17 

SUYANE PINTO DE OLIVEIRA BILHAR  17 

VERIDIANA DE LIMA MOREIRA 14 

ZILMA NUNES DE MELO  20 

SUSANA BEATRIZ DE SOUZA PENA FALTOU 

EMILIA DE ALENCAR ANDRADE 18 

EXPEDITO ANTONIO SILVA SOUSA 20 

MONICA FERNANDES MAGELA 19 

ADRIANA SOUSA CARVALHO DE AGUIAR 20 

PATRICIA ELIZABETH DA SILVA 19 

NATÁLIA MACÊDO UCHÔA 20 

TAMARA DAVLLA TORRES GADELHA 18 

PRISCILA NASCIMENTO DE BARROS  17 

GERALDO FLAMARION DA PONTE LIBERATO FILHO 19 

  
 

CUIDADOR DE IDOSO/ATIVIDADES FÍSICAS E RECRETIVAS 
PARA O IDOSO - FORTALEZA 

NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

CYRO DOMINGUES MARTINS DE SANDERS 20 

FABIANA DA SILVA COSTA 20 

CARLA SAMYA NOGUEIRA FALCÃO 19 

  
 



GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 
SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR - SECITECE 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ – UECE 

 
 
 

 
 

Universidade Estadual do Ceará – UECE - Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Campus do Itaperi, Fortaleza -CE / CEP: 

60714-903 

 

CUIDADOR DE IDOSO/NUTRIÇÃO DO IDOSO - FORTALEZA 

NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

JULIANA BRAGA RODRIGUES DE CASTRO 19 

ROSIANE DE PAES BORGES HERCULANO 19 

ANA CIBELLI NOGUEIRA SOARES 19 

DENISE LIMA DE OLIVEIRA  FERNANDES 19 

MILEDA LIMA TORRES PORTUGUAL  18 

VERIDIANA DE LIMA MOREIRA 14 

NATALIA DE SOUZA SILVA 20 

MARIELE KLIEMANN FALTOU 

ANA ANGÉLICA ROMEIRO CARDOSO 19 

LÍDIA MARIA FONTELES CÂNDIDO 20 

RENATA MELO SAMPAIO 17 

  
 

CUIDADOR DE IDOSO/ÉTICA, COMUNICAÇÃO E 
RELAÇÕES INTERPESSOAIS - GUAIUBA 

NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

SONIA DE FÁTIMA MARQUES BARROS 18 

CYNTHIA RANNIELL ANDRADE DE OLIVEIRA 20 

DANIEL GUERRA PINTO  20 

FRANCISCO GLEIDSON SOBREIRA MARQUES  17 

MARIA RONIZE VIEIRA DA SILVA FALTOU 

VERIDIANA RODRIGUES AIRES FALTOU 

MARIA ANITA VIEIRA LUSTOSA KACZAN 20 

MARIA CHARLIANNE DE LIMA PEREIRA 20 

ADRIANA APARECIDA ARAÚJO CAMPOS FALTOU 

MARIO FABIANO COSTA ROSENO  18 

RENATA DOS SANTOS DE OLIVEIRA FALTOU 

NIDYANE COSTA DE SOUSA FRAGOSO FALTOU 

  
 

CUIDADOR DE IDOSO/SUPORTE BÁSICO DE VIDA (SBV) - 
GUAIUBA 

NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

CYNTHIA RANNIELL ANDRADE DE OLIVEIRA 20 

MARIA CHARLIANNE DE LIMA PEREIRA 20 
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CUIDADOR DE IDOSO/POLITICAS PÚBLICAS E LEGISLAÇÃO 
PARA A TERCEIRA IDADE - GUAIUBA 

NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

SONIA DE FÁTIMA MARQUES BARROS 18 

MARIA CHARLIANNE DE LIMA PEREIRA 20 

ARAILDA SILVA DUARTE 18 

GERALDO FLAMARION DA PONTE LIBERATO FILHO 19 

  
 

CUIDADOR DE IDOSO/DIMENSÕES PROCEDIMENTOS 
COTIDIANOS PARA O CUIDADOR DE IDOSOS - GUAIUBA 

NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

SONIA DE FÁTIMA MARQUES BARROS 18 

CYNTHIA RANNIELL ANDRADE DE OLIVEIRA 20 

ARAILDA SILVA DUARTE 18 

GERALDO FLAMARION DA PONTE LIBERATO FILHO 19 

  
 

CUIDADOR DE IDOSO/ATIVIDADES FÍSICAS E RECRETIVAS 
PARA O IDOSO - GUAIUBA 

NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

FABIANA DA SILVA COSTA 20 

  
 

CUIDADOR DE IDOSO/NUTRIÇÃO DO IDOSO - GUAIUBA 

NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

DENISE LIMA DE OLIVEIRA FERNANDES 19 

MILEDA LIMA TORRES PORTUGUAL  18 
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AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIOAMBIENTAL - 
CRATEUS 

NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

MARIA CRISTINA DE SOUSA ELIAS 12 

ANA LARISSA DA SILVA BRASIL 10 

ANAILZA MARIA GOMES MACHADO FALTOU 

TASSO IVO DE OLIVEIRA NETO 13 

ANTÔNIO MARCOS DE OLIVEIRA DOS SANTOS 15 

FRANCISCO RUBENS MEMORIA DE SOUSA 16 

LEONARDO SCHRAMM FEITOSA 12 

MARIA GLEICIANE AZEVÊDO DE PAULO 20 

MARIA RODRIGUES DE SOUSA PITA 16 

CID PARACAMPOS LIBERATO JUNIOR 13 

RAPHAELA MELO RIBEIRO 20 

JANAINA RAFAEL OLIVEIRA 20 

JAMES VIANA QUEIROZ 11 

  
 

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIOAMBIENTAL - 
MAURITI 

NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

ANA LARISSA DA SILVA BRASIL 10 

ANAILZA MARIA GOMES MACHADO FALTOU 

TASSO IVO DE OLIVEIRA NETO 13 

ANTÔNIO MARCOS DE OLIVEIRA DOS SANTOS 15 

LEONARDO SCHRAMM FEITOSA 12 

CICERA CRUZ LEITE PEREIRA FALTOU 

JANAINA RAFAEL OLIVEIRA 20 

  
 

AGRICULTOR FAMILIAR - MADALENA 
NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

ANDRE LUIZ TORRES DE OLIVEIRA  17 

DARLENE MARIA SILVA 18 

ANTONIO FRANÇOIS SALDANHA DA SILVA 10 

LUIZ ROBERTO OLIVEIRA DE NEGREIROS 11 

FRANCISCO RONALDO BELEM FERNANDES 18 

PEDRO MARDEN GOMES COUTINHO 18 
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AGRICULTOR ORGÂNICO - ARNEIROZ 

NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

JOÃO PAULO NOBRE DE ALMEIDA 13 

MARIA IDELVÂNIA ALMEIDA ARAÚJO 18 

  
 

AGRICULTOR ORGÂNICO - CAUCAIA 
NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

ANDRE LUIZ TORRES DE OLIVEIRA  17 

DARLENE MARIA SILVA 18 

EVANDRO NASCIMENTO DA SILVA  15 

MARCELA BERNARDES PORTELA 17 

DEIZIANE LIMA CAVALCANTE 18 

CRISTIANE RAMOS COUTINHO 17 

LUIZ ROGÉRIO LUDWIG FARINHA FALTOU 

LUCIA DE FÁTIMA MAPURUNGA BATISTA 16 

PEDRO MARDEN GOMES COUTINHO 18 

WANDERLÚCIA SILVA RODRIGUES FALTOU 

ANTONIO MARCOS AIRES DE LIMA FALTOU 

  
 

AGRICULTOR ORGÂNICO - MADALENA 
NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

ANTONIO FRANÇOIS SALDANHA DA SILVA 10 

LUIZ ROBERTO OLIVEIRA DE NEGREIROS 11 

REBECA DE ARAUJO TORRES  20 

JANAINA RAFAEL OLIVEIRA 20 

MARIA IDELVÂNIA ALMEIDA ARAÚJO 18 

  
 

AGRICULTOR ORGÂNICO - MAURITI 
NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

DEIZIANE LIMA CAVALCANTE 18 

ERICA SAMARA ARAÚJO BARBOSA DE ALMEIDA FALTOU 

EUGÊNIO SILVA ARAÚJO JUNIOR 13 

JANAINA RAFAEL OLIVEIRA 20 

RAMON COSTA FEITOSA FALTOU 
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AVICULTOR - ALTO SANTO 
NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

ANTONIO RENATO BEZERRA OLIVEIRA 19 

PAULO ROBERTO DOS SANTOS CHAVES  19 

RONALDO CARLOS LUCAS  FALTOU 

  
 

AVICULTOR - CAUCAIA 
NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

DARLENE MARIA SILVA 18 

LIVIAN DE FREITAS ALBUQUERQUE 15 

LORENA MIRELLE SANTOS MUNIZ 20 

WALBENS SIQUEIRA BENEVIDES 14 

JULIETE DE LIMA GONÇALVES FALTOU 

CRISTIANE RAMOS COUTINHO 17 

LUCIA DE FÁTIMA MAPURUNGA BATISTA 16 

WANDERLÚCIA SILVA RODRIGUES FALTOU 

  
 

AVICULTOR - POTIRETAMA 
NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

ANTONIO RENATO BEZERRA OLIVEIRA 19 

PAULO ROBERTO DOS SANTOS CHAVES  19 

RONALDO CARLOS LUCAS  FALTOU 

  
 

AVICULTOR - QUITERIANÓPOLIS 
NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

JOÃO PAULO NOBRE DE ALMEIDA 13 

  
 

CAPRINOCULTOR - PARAMBU 
NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

FRANCISCO RONALDO BELEM FERNANDES 18 

RONALDO CARLOS LUCAS  FALTOU 

JOSÉ MAURO LEMOS PINTO COELHO JUNIOR FALTOU 

LUIS ALBERTO LINHARES RUFINO 13 
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FRUTICULTOR - CRATEÚS 
NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

FRANCISCO RONALDO BELEM FERNANDES 18 

LUIZ ROGÉRIO LUDWIG FARINHA FALTOU 

REBECA DE ARAUJO TORRES  20 

  
 

OVINOCULTOR - IRACEMA 
NOME/CANDIDATO NOTA ENTREVISTA 

ANTONIO RENATO BEZERRA OLIVEIRA 19 

PAULO ROBERTO DOS SANTOS CHAVES  19 

ERICA SAMARA ARAÚJO BARBOSA DE ALMEIDA FALTOU 

RONALDO CARLOS LUCAS  FALTOU 

LUIS ALBERTO LINHARES RUFINO 13 

 

 

Profa. Germana Costa Paixão 

Coordenadora Adjunta Pedagógica/PRONATEC/FUNECE 

 


